Boa Esperança, 19 de outubro de 2023.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 10435/2023
Proposição: Indicação n° 96/2023

Autoria: SHEILA FARIA DOS SANTOS

MAICON GOMES DE MORAES - PSB, SANDERSON VIANA ROSA - PSB

Ementa: Os Vereadores subscritores no uso de suas atribuições conferidas pela Lei
Orgânica Vigente e Regimento Interno, indicam à Excelentíssima Senhora Prefeita do
Município de Boa Esperança -ES, que “Providencie, junto ao DETRAN, com a revitalização
das faixas e sinalizações vertical e horizontal em todas as vias da Sede e dos Distritos no
Município de Boa Esperança/ES, bem como, com uma audiência pública para promover a
participação da população nestas decisões.”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhar Ofício ao Executivo

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
Encaminhado para o Poder Executivo, segue para arquivamento.

Próxima Fase: Arquivado

Simony Caliman
Diretor(a) Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003400300039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003400300039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003400300039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 35003400300039003A005400

Assinado eletrônicamente por Simony Caliman em 19/10/2023 17:16

Checksum: AF7C9B49300DA07AC7B4158A88A7B31A68C3488FFD37532C7634A68ADFCBB770

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS